UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  5795 /VPUBND-TH      An Giang, ngày   19  tháng  10  năm  2023

V/v ban hành quyết định quy

phạm pháp luật thay thế Quyết

định số 03/2021/QĐ-UBND

ngày 11 tháng 01 năm 2021 và

Quyết định số 42/2022/QĐ-

UBND ngày 24 tháng 11 năm

2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Tư pháp.

   Xét Tờ trình số 1758/TTr-SNV ngày 05 tháng 10 năm 2023 của Sở Nội

vụ đề nghị xây dựng Quyết định thay thế Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND

ngày 11/01/2021 của UBND tỉnh ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang và Quyết định số 42/2022/QĐ-UBND ngày

24/11/2022 của UBND tỉnh An Giang về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 11/01/2021 của UBND tỉnh và Công văn số

1853/STP-XDKT&TDTHPL ngày 17 tháng 10 năm 2023 của Sở Tư pháp về

việc ý kiến đối với đề nghị xây dựng Quyết định ban hành Quy chế về công tác

thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang; Vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Nguyễn Thanh Bình có ý kiến như sau:

 - Thống nhất chủ trương xây dựng Quyết định thay thế Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 11/01/2021 của UBND tỉnh ban hành Quy chế về

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang và Quyết định số

42/2022/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 của UBND tỉnh An Giang về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng ban hành

kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 11/01/2021 của UBND tỉnh

tại Tờ trình số 1758/TTr-SNV.

- Giao Sở Nội vụ chủ trì phối hợp Sở Tư pháp và các đơn vị liên quan

hoàn tất các trình tự, thủ tục tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết

định thay thế Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND và Quyết định số 42/2022/QĐ-

UBND. Thời gian hoàn thành trong năm 2023.

2

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo Sở Nội vụ, Sở Tư pháp biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. UBND tỉnh (để B/c);

- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P.TH;

- Lưu VT.

(Đính kèm Tờ trình số 1758/TTr-SNV và

Công văn số 1853/STP-XDKT&TDTHPL)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bảo Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T14:57:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!